
 

 

 

 

Übersicht E-Mail-Adressen unserer Lehrkräfte: 

Lehrer/-in E-Mail-Adresse 
Becker, Fabian fabian.becker@schule.thueringen.de 

Bohlig, Enrico enrico.schmidt@schule.thueringen.de 

Erdtmann, Steffi steffi.erdtmann@schule.thueringen.de 

Fender, Janine janine.fender@schule.thueringen.de 

Förster, Marc marc.foerster@schule.thueringen.de 

Gramlich, Michael michael.gramlich@schule.thueringen.de 

Heusing, Kerstin kerstin.heusing@schule.thueringen.de 

Holland-Moritz, Silvio silvio.holland-moritz@schule.thueringen.de 

Krahmann, Juliane juliane.krahmann@schule.thueringen.de 

Leyh, Carolin carolin.leyh@schule.thueringen.de 

Mirau, Sabine sabine.mirau@schule.thueringen.de 

Möller, Anke anke.moeller@schule.thueringen.de 

Neumeier, Angela angela.neumeier@schule.thueringen.de 

Porrmann, Ulrike ulrike.porrmann@schule.thueringen.de 

Rank, Andy andy.rank@schule.thueringen.de 

Reum, Gabriele gabriele.reum@schule.thueringen.de 

Römhild, Andy andy.roemhild@schule.thueringen.de 

Schwäblein, Annika annika.schwaeblein@schule.thueringen.de 

Storandt, Anne anne.storandt@schule.thueringen.de 

Syla, Elvira elvira.syla@schule.thueringen.de 

Wirthgen, Laura laura.wirthgen@schule.thueringen.de 

Zwiener, Susanne susanne.zwiener@schule.thueringen.de 
 

Stand: 25.04.2024 


